北航飞行学院在深圳应届高三生中招飞50人 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/100/2021_2022__E5_8C_97_

E8_88_AA_E9_A3_9E_E8_c65_100833.htm 各有关中学：接省

招生办、南方航空公司招飞中心联合下发的《关于认真做

好2007年度民航招飞工作的通知》[粤招办普招(2006)98号]

，2007年北京航空航天大学飞行学院(以下简称北航飞行学院)

在我省的应届高中毕业生中招收飞行技术专业学生50名，学

制4年(本科)，通过普通高考录取。现将有关事项通知如下：

一、招生对象 2007年应届高中理科毕业生，男性，年龄16-20

周岁(即1987年8月31日至1991年8月31日出生)。政治思想品行

好，身体健康，学习成绩良好，X科选考物理或化学或生物

。符合以上条件的学生，可于11月24日前到所在学校报名。

从1997年至今，我市已有实验学校、高级中学、深大附中、

翠园中学、福田中学、南头中学、华侨城中学、宝安中学、

西乡中学等9个中学的18名学生，被北京航空航天大学飞行专

业录取。今年我市又有实验学校、高级中学、深大附中各录

取1人。各学校要高度重视，把此项工作列入高三毕业生的工

作日程，指定专人负责，张贴飞行学院的《招生简章》，要

从为国家民航事业的发展培养特殊人才及拓宽我市考生的升

学渠道的高度，动员组织学生踊跃报考。 二、体格检查 在各

校宣传动员之后，各学校要组织高三学生本人先对照《自荐

标准》(附后)，符合条件者可报名登记造册，然后再由我办

安排初检，时间为2006年12月中旬左右。初检合格者再赴广

州进行体检。学生在体检期间的交通费、食宿费自理。 三、

考试和录取 报考北航飞行学院的考生参加高考时，要选考理

工类科目，属提前录取，体检合格的学生须在《广东省考生

普通高考志愿表》上的提前批第一志愿栏填报，同时也可在

《广东省考生普通高考志愿表》中兼报其他院校。其录取分

数，单科英语成绩原则上原始分不低于80分，五科总分一般

不低于当年本科B线的录取分数线(如2006年录取的学生，标

准总分在500分、原始总分400分左右)。录取时，在体检合格

的高考上线考生中，从高分到低分择优录取。 四、注意事项

请各学校积极动员组织符合《自荐标准》的学生报考，并将

符合报考条件的学生汇总填写好《报考飞行学院学生名册》(

已发各学校，可复制)，于2006年11月28日前报送市招生办。(

地址：人民北路书院街6号深圳中学西校区4号楼二楼办事大

厅，电话：82294044、82294164；传真：82294042)。有关招生

问题，各中学、考生也可直接与中国南方航空股份有限公司

招飞中心联系。(地址：广州市机场路278号，邮编：510406，

电话：020-86123498、861234159、86124035， 传真

：020-86123442， Email:zhaofei@cs-air.com 网址

：job.cs-air.com)。 附一： 1、北京航空航天大学飞行学院招

飞简章(可在中国南方航空招飞网job.cs-air.com/查询)。 2、飞

行学生身体条件自荐标准 3、报考飞行学院学生名册.xls

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com